[image: ]

TERMO DE CONSENTIMENTO COM O REGULAMENTO DA PROMOÇÃO 20 ANOS ACESSO TELECOMUNICAÇÕES E RECIBO DE RECEBIMENTO DA PREMIAÇÃO

Eu, NOME COMPLETO, RG XXX, CPF XXX, residente e domiciliado à Rua XXX (endereço completo) (se pessoa jurídica, indicar também os dados da pessoa jurídica, com o CNPJ), declaro, para os devidos fins, ter recebido da empresa ACT Internet LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.948.795/0001-90, sediada na Rua do Comércio, 147, Centro - Ipojuca/PE - CEP: 55.590-000, a título de premiação por sorteio de prêmios promovido por esta, o item assinalado abaixo:

[    ] TV 32"
[    ] Bicicleta Adulto
[    ] Aspirador de pó - robô
[    ] Ventiladores
[    ] Fritadeira
[    ] Forno Elétrico
[    ] Alexa
[    ] Contrato 12 meses - internet grátis
[    ] Cafeteira de cápsula

Em tempo, registro expressa e irrestrita ciência e concordância com o REGULAMENTO DA PROMOÇÃO 20 ANOS ACESSO TELECOMUNICAÇÕES, nos termos como disponibilizado pela empresa ACT Internet LTDA em seu site em < www.acessotelecomunicacoes.com.br >, nada tendo a opor às regras ali especificadas, reconhecendo o recebendo do item assinalado anteriormente como mera liberalidade da ACT Internet LTDA.

Ipojuca/PE, dia/mês/ano,

NOME COMPLETO, RG XXX, CPF XXX
Testemunha 1:
NOME COMPLETO, RG XXX, CPF XXX

Testemunha 2:
NOME COMPLETO, RG XXX, CPF XXX
image1.png
telecomumcogoes